1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex EF – это усовершенствованный гибкий изоляционный материал Kaiflex с закрытоячеистой структурой для
специального применения на производственных объектах, где требуется установка систем ОВК. Преимущественное
значение уделяется также экономии энергии.
Благодаря своей беспыльной и безволоконной структуре и соответствию европейскому классу пожаростойкости
B-s3, d0 Kaiflex EF может использоваться в общественных, производственных, промышленных зданиях без вреда
для здоровья и качества воздуха. Использование проверенной технологии делает Kaiflex EF прочным и надежным
изоляционным материалом высшего качества.

Цвет: Черный
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · бесконечный
Ширина 1 м · рулон с диаметром 400 мм · в коробке
Лист · бесконечный · самоклеящийся
Ширина 1 м · рулон с диаметром 400 мм · в коробке
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
6 EF-06-RL-S 4007405 18 EF-06-RL-SK-S 4012762 18
10 EF-10-RL-S 4005635 10 EF-10-RL-SK-S 4006563 10
13 EF-13-RL-S 4006562 8 EF-13-RL-SK-S 4005639 8
16 EF-16-RL-S 4012761 7 EF-16-RL-SK-S 4012763 7
19 EF-19-RL-S 4005636 6 EF-19-RL-SK-S 4005640 6
25 EF-25-RL-S 4005637 4 EF-25-RL-SK-S 4005641 4
32 EF-32-RL-S 4005638 3 EF-32-RL-SK-S 4005642 3
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · бесконечный
Ширина 1 м · рулон с диаметром 530 мм · в мешке
Лист · бесконечный · самоклеящийся
Ширина 1 м · рулон с диаметром 530 мм · в мешке
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
6 EF-06-RL-BG 4001163 30 EF-06-RL-SK-BG 4006564 30
10 EF-10-RL-BG 4001164 20 EF-10-RL-SK-BG 4001170 20
13 EF-13-RL-BG 4001165 14 EF-13-RL-SK-BG 4001171 14
16 EF-16-RL-BG 4001166 12 EF-16-RL-SK-BG 4001172 12
19 EF-19-RL-BG 4001167 10 EF-19-RL-SK-BG 4001173 10
25 EF-25-RL-BG 4001168 8 EF-25-RL-SK-BG 4001174 8
32 EF-32-RL-BG 4001169 6 EF-32-RL-SK-BG 4001175 6
Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · D-33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · Fax: +49 5257 9850 - 590 · info@kaimann.com · www.kaimann.com
© 2019 Kaimann GmbH · Мы оставляем за собой право на изменения
Все сведения и техническая информация опираются на результаты, которые были получены в обычных условиях использования. Получатель данных сведений и
информации сам должен быть заинтересован в том, чтобы своевременно узнать у нас, распространяются ли эти сведения на его предполагаемые условия применения.